АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 июня 2012 г. № 33
с. Коломыцево
Об отмене Постановления № 18 от 14.04.2010 года
«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев Протест № 2-1-2012/154 от 28.05.2012 года Лискинской межрайонной прокуратуры на постановление администрации Коломыцевского сельского поселения № 18 от 14.04.2010 года «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 18 от 14.04.2010 года «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания в установленных Уставом Коломыцевского сельского поселения местах.
Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.Жидкова
[bookmark: _GoBack]